SRIVAL

POWERELORNE

Yamaha / Grizzly

ApTtukyn: 444.7108.3
Mapka: Yamaha
Mogenk: Grizzly 700
MNog Beinycka: 2013-
Marepuwan: Al-4 mm

KOMMNEKTA
1. 3KpaH 1., 1wt 14. BUHT M6X20.....cceiiineeen 2 wr.
2. BKPAH 2... oo 1wr. 15. Bont M6x20................... 6 Wr.
3. 3awmTa NoporoB. .................. 2wt 16. Bont M8x25......ccciiieen 22 wr.
4. 3awwvTa nepegHux pbMaros.. 2 wrt.  17. Bont M8x50..........ccc..... 2 wr.
5. 3awwuTa 3agHuX pblvaros...... 2wt 18.Manka M6.........cccoevveenenn. 2 wr.
6. KPOHLUTEMH. ...cooviiieenaciien 1wt 19.Tanka M8.........ccceeeen 4 wr.
7. KPOHLUTEMH. ....vvveneiiiiiniiiiinas 1wt 20.Wanbab..........ccceennnnn.... 10 wr.
8. KpOHLWTEMH. ... 1Twr. 21. Wanba 8.......c.coeeeenee 20 wr.
9. KpOHLWTENH. ... 2 wt. 22. Ulanba notanHas 8......... 15 wt
10. Manka 3aknagHas M8.......... 4wt 23. BUHT M8x25..........ee 2 WT.
11. KpOHLUTEMH. ..o, 4wt 24. BonTt M8x35.......ccieinnnn 3 wr.
12. KPOHLWTEWH. ....ovveeeiieeeee 4w
13. KpOHWTERH. ....ccceeaien. 2 WT.

MHCTPYKLINSA NO YCTAHOBKE

1. YcTaHoBUTb kKBagpouuki Ha 60k. CHATb NNAcTUKOBY O 3aLLUTY.

2. 3akpenuTb 3awWwuTy No3. 1 K WTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSAM paMbl KBaApouukia
BUHTaMu no3. 14 n wanbamu nos. 20 u K KpoHWTerHaMm no3. 6, 7 6ontamu no3. 24,
BUHTamu No3. 23 nwanbammnos. 21, 22.

3. 3akpenuTb KPOHLUTENH No3. 8 K WTaTHLIM pe3bb0oBLIM OTBEPCTUAM paMbl KBaApoUUKIa
tontamu nos. 15 u wandbamu nos. 20. 3akpenunTb NEpPEaHIO 1 CPEeaHIO YacTb 3aWmuThl
2 K KpoHLWITEeNHaM no3. 7, 8 6ontamu nos. 16, 24 n wanbamm no3. 22. 3akpenuTb 3a[HIOK
YacTb 3awWmThl N03. 2 K WTaTHbIM pe3bb0BLIM OTBEPCTUA paMbl KBagpouukna bontamu
no3. 15 u wanbamu nos. 20. 3akpenuTb NNACTUKOBLIN MNbIfIbHUK K NepedHen 4vactu
3awuThl N03. 2 6ontamu no3s. 15, warnbdamu nos. 20 v rarikamu nos. 18.

4. BbIKpyTUTb 8 KpenexHblx 6onToB 13 NoAHOXEK. 3aBECTU KPOHLUTEWHbI N03. 11 Ha pamy

NOLHOXEK W 3aKpenuTb obpaTHO WTaTHbiMKU BonTamu NOAHOXEK. 3aBecTu 3awuTy
nogHoxek no3. 3 noag 3awuTy 2. 3aKkpenuTb BEPXHIOK YacTb 3alUmTbl NOAHOXEK N03.4 K
yCTaHOBMNEHHbIM KpoHLWTerHaM no3. 11 Gontamu nos3. 16 u wanbamu 21. 3akpenuTb
HWKHIOKO Y4acCTb 3almThbl nogHOXeEK no3. 3, 4 k 3awuTte 2 bontamu noa. 16, wanbamu  noa.
22 vi rankamu 3aknagHbiMu nos. 10.

5. 3akpenuTb 3aWnTy NepeaHux pbluaros nNo3. 4 K KPOHLWTEWHaM nos. 9, 12 Gontamu noas.
16 u wanbamu nos. 21. MpoeepuUTb Ha OTCYTCTBME KOHTaKTa 3alUTbl pbidara ¢
TOPMO3HbIMU CynnopTamu B KparHUX NOSIOXEHUAX PYNeBOro Koneca, npy HeobxoanMocTu
OTKOPPEKTUPOBATb NOSTOXEHUE 3aLUUTbLI HA pblyarax.

6. 3akpenuTb 3aLWNTY 3alHUX PblMAroB K KpoHLUTenHaM no3. 13 v ravkamu no3.19 Gontamu
nos. 16, 17 vwanbamu noas. 21, 22.

7. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble COeQUHEHUS.

Bcs npoaykuma ceptudvumpoBaHa

P
ISO c'l' TexHnueckas nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




SRIVAL

POWEREPORTE

KOMMNEKTALUUA i

HEOBXOAWMbIA WHCTPYMEHT

O g R Y

MOMEHT 3ATAXKW

) - =)\ - () 5
m M6-10 Nm m M8-30 Nm mmo SO Nm

SAWLNTA NEPEAHUNX PbIYATOB

e\

MepegHuiA peiyar
X 2 WT.

L

KpoHwTeiH
X 2 WT.

€

KpoHLwTenH
X 4 WT.

Bont M8x25 - 6 wr.
LWanba 8 - 6 wr.

SALWLNTA NEPEAHEINO PEAYKTOPA

b

e

ig

Bunt M6X20 - 2 wr.
BuHT M8x25 - 2 wr.
Bont M8x35 - 1 wr.

Wawba 8 - 2 wr.
Waiba 8 notaHas - 1 wr.
Mepeas yacTb KpoHLTenH KpoHwTenH Wainba 6 - 2 wr.
x 1 wr. X 1w X1 wWwr
Bont M6x20 - 6 wr.
Bont M8x25 - 2 wr.
Borr M8x35 - 2 wr.
lanka M6 - 2 wr.
Wawnba 6 - 8 wT.
Bropas 4acTb KpoHwWTehH Wawba 8 - 2 wrT.
X 1w, X 1 W Lan6a 8 notanHas -4 wr.

SALLUTA NMOPOros

S

3awura nopora
X 2 LWT.

alnka saknagHas M8

7

4 Wwr.

POHLUTENH
X 4 WT.

i

Bont M8x25 - 8 wr.

Wawba 8 notanHas - 8 wr.

SALWNTA SAAHUX PBIYATOB

Ly

AfHNA pblyar
X 2 WT.

Fe

KpoHwTewnH
X 2 WT.

Bont M8x25 - 6 wr.
Bont M8x50 - 2 wr.
lavika M8 - 4 wr.
Wanba 8 - 10 wr.

LWan6a 8 notatHan - 2 WT.

Bcsa npoaykuua cepTuduumpoBaHa

Py
ISO c'r TexHnueckas nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




